
UCHWAŁA NR XVII/415/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Inżynierskiej 89A.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515., z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 2015 r. poz. 1774 z późn. zm2).)  RADA MIASTA 
GDYNI uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Gdyni, w obrębie Orłowo przy
ul. Inżynierskiej 89A oznaczonej jako działki: nr 1060 o powierzchni 365m2 oraz nr 1061/2
o powierzchni 345m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą KW GD1Y/00000928/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.: poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015 poz.1777, Dz. U. z 2016 poz. 65.

Id: 5EA3A1DC-618F-47C2-9324-7184DD0BE1AA. Podpisany Strona 1



  2016-02-22 15:05:17 mgksz|Wyrys z mapy ewid. gruntów d/c informacyjnych.Tylko d/c wewn.UM Gdy

Załącznik do Uchwały Nr XVII/415/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 9 marca 2016 r.

Id: 5EA3A1DC-618F-47C2-9324-7184DD0BE1AA. Podpisany Strona 1




